Kaunas, Klaipėda, Kretinga, Mažeikiai, Molėtai, Panevėžys, Pasvalys, Plungė, Rokiškis, Šalčininkai, 

Šiauliai, Širvintos, Švenčionys, Tauragė, Telšiai, Ukmergė, Vilnius, Visaginas. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1.  Pradinės Sutarties vertė be PVM 2892,56 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai 

devyniasdešimt du eurai ir 56 centai), PVM ‒ 607,44 Eur (šeši šimtai septyni eurai ir 44 centai), 

Sutarties kaina su PVM ‒ 3 500,00 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai eurų). Į Sutarties kainą 

įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su šios Sutarties vykdymu, 

įskaitant sąskaitų teikimo per „E. sąskaita“ informacinę sistemą mokestį. 

2.2. Sutarčiai taikoma kintamo įkainio kainodara.